
         Uchwała Nr XXIII/138/2016    
Rady Gminy Kraszewice 

z dnia 25 listopada 2016 roku 

 
w sprawie: zmiany Uchwały Nr XXII/125/2016 Rady Gminy 
Kraszewice z dnia 28 października 2016 roku w sprawie ustalenia 
stawek podatku od nieruchomości. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                    

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 446) oraz 
art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 716) Rada Gminy 
Kraszewice uchwala, co następuje: 

 
§ 1. W uchwale Nr XXII/125/2016 Rady Gminy Kraszewice z dnia 28 
października 2016 roku w sprawie ustalenia stawek podatku od 
nieruchomości (Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego                     
z 2016 r. poz. 6772) zmienia się § 4, który otrzymuje nową treść: 
„§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 
2017r.”   
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kraszewice. 
 
§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017r. 

  



Uzasadnienie do Uchwały Nr XXIII/138/2016    
Rady Gminy Kraszewice 

z dnia 25 listopada 2016 roku 
 
w sprawie: zmiany Uchwały Nr XXII/125/2016 Rady Gminy 
Kraszewice z dnia 28 października 2016 roku w sprawie ustalenia 
stawek podatku od nieruchomości. 
 

W uchwale Nr XXII/125/2016 Rady Gminy Kraszewice z dnia 28 

października 2016 roku w sprawie ustalenia stawek podatku od 

nieruchomości opublikowanej w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego z 2016 r. poz. 6772 zaistniał oczywisty błąd w postaci 

zapisu § 4, iż uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016r. 

Prawidłowy zapis powinien brzmieć, iż uchwała wchodzi w życie z dniem 

1 stycznia 2017 r. Błędny zapis wymaga sprostowania, zatem 

przedmiotowa Uchwała jest uzasadniona. 

 


